

## REKAPITULÁCIA ZADANIA

**Stavba:** Výstavba miestneho chodníka a oporného múru s oplatením, Štefanov nad Oravou

Objednávateľ: Obec Štefanov nad Oravou

Zhotoviteľ:

Miesto: Štefanov nad Oravou

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
<b>24</b>	<b>Výstavba miestneho chodníka a oporného múru s oplatením, Štefanov nad Oravou</b>			
SO 01	Nový oporný múr			
SO 02	Nový chodník			
SO 03	Nové zatrávnené plochy			
SO 04	Elektromontáže			

**Celkom**

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Výstavba miestneho chodníka a oporného múru s oplatením, Štefanov nad Oravou

**Objekt:** Nový oporný múr

Objednávateľ: Obec Štefanov nad Oravou

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Štefanov nad Oravou

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,960		
2	132201109	Příplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,960		
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	32,869		
4	132201209	Příplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,869		
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	31,843		
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,985		
7	182301127	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 400 do 500 mm	m2	64,020		

### 2

### Zakladanie

8	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	58,500		
9	271533000	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva fr.8-32 mm	m3	5,775		
10	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	130,430		
11	6936654900	Separáčná, filtračná a spevňovacia geotextília 300	m2	133,039		
		130,43 * 1,02		133,039		
12	278311032	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr.C 10/12, 5,objem 1 otvoru 0,02-0,10 m3	m3	2,025		
13	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	0,376		
14	3158000	Týč oceľová prierezu I 160 ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,376		

### 4

### Vodorovné konštrukcie

15	461511111	Drôtokamenné opevnenie, akéhokoľvek tvaru, z lom. kameňa neupraveného, triedeného sprac. na mieste	m3	40,498		
----	-----------	--	----	--------	--	--

### 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	14,839		
17	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	19,776		
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	76,408		
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	687,672		
20	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, drevo, sklo a plasty (17 01, 17 02 01,02,03 ), ostatné	t	76,408		

## 99

## Presun hmôt HSV

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Výstavba miestneho chodníka a oporného múru s oplatením, Štefanov nad Oravou

**Objekt:** Nový oporný múr

Objednávateľ: Obec Štefanov nad Oravou

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Štefanov nad Oravou

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
21	998321012	Presun hmôt pre objekty kamenisté (832 11)	t	100,666		

### PSV

### Práce a dodávky PSV

#### 711

#### Izolácie proti vode a vlhkosti

22	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	102,550		
23	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti, výška nopy 8 mm	m2	117,933		
102,55 * 1,15				117,933		
24	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,244		

#### 767

#### Konštrukcie doplnkové kovové

25	767914810	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m, -0,00900t	m	28,362		
26	767914110	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške do 1,0 m	m	57,363		
27	5535850011	Plotový dielec výška:1,0 m	m	57,363		
Povrchová úprava: poplastovaný na pozinkovanej oceli, základných farebných odlišností (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna)						
28	767916519	Osadenie stĺpika do gabionu, výšky do 1,0 m	ks	33,000		
29	5535850007	Stĺpik do gabionu, výška:1,0 m	ks	33,000		
30	767916549	Osadenie stĺpika do gabionu, výšky do 2,0 m	ks	2,000		
31	5535850008	Stĺpik do gabionu, výška:2,0 m	ks	2,000		
32	767916999	Základ pre stĺpik z kanalizačnej rúry DN 160 vyplnenej betónom	m	103,000		
33	767920270	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 15 m2	ks	1,000		
34	5534479000	Vráta oceľové 3000x5048, v zmysle PD	ks	1,000		
35	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,039		

### Celkom

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Výstavba miestneho chodníka a oporného múru s oplatením, Štefanov nad Oravou

**Objekt:** Nový chodník

Objednávateľ: Obec Štefanov nad Oravou

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Štefanov nad Oravou

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	33,868		
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	33,868		
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	33,868		
4	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	33,868		

### 2

### Zakladanie

5	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	78,550		
6	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	78,550		
7	6936654900	Separčná, filtračná a spevňovacia geotextília 300	m2	80,121		
78,55 * 1,02				80,121		

### 5

### Komunikácie

8	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrku 16-32 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	78,550		
9	564651111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-64 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	78,550		
10	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	78,550		
11	5921950100	Dlažba High value Premac ALTIKO 16,5x25,0x8,0 cm COLORMIX	m2	78,550		

### 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	58,313		
13	5921745100	Obrubník betónový A 1/828	ks	58,896		
58,313 * 1,01				58,896		

### 99

### Presun hmôt HSV

14	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	64,866		
----	-----------	--	---	--------	--	--

## Celkom

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Výstavba miestneho chodníka a oporného múru s oplotením, Štefanov nad Oravou

**Objekt:** Nové zatravnené plochy

Objednávateľ: Obec Štefanov nad Oravou

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Štefanov nad Oravou

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

### HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 1

#### Zemné práce

1	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	64,020		
2	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,978		
64,02 * 0,0309				1,978		

3	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	4,000		
4	0265103501	Okrasné dreviny - Abies normandiana	ks	2,000		
5	0265103504	Okrasné dreviny - Abies lasiocarpa Compacta	ks	2,000		
6	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	11,000		
7	0265103506	Okrasné dreviny - Abies pinsapo Glauca	ks	6,000		
8	0265103521	Okrasné dreviny - Picea abies mix	ks	5,000		
9	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	12,000		
10	0521721001	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2 m a viac bez kôry	ks	12,120		
12 * 1,01				12,120		

11	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	m2	64,020		
12	2523401000	Roundup aktiv 540 ml - postrekový prípravok na ničenie burín	ks	3,090		
Postrekový prípravok na ničenie trvácich a jednoročných burín na orných pôdach v ovocných sadoch, vinohradoch, v okrasných kultúrach				3 * 1,03	3,090	

13	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000		
----	-----------	--	----	-------	--	--

#### 99

#### Presun hmôt HSV

14	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,315		
----	-----------	--	---	-------	--	--

### Celkom

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Výstavba miestneho chodníka a oporného múru s oplatením, Štefanov nad Oravou

**Objekt:** Elektromontáže

Objednávateľ: Obec Štefanov nad Oravou

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Štefanov nad Oravou

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

### D25 M - Práce a dodávky M

#### D26 21-M - Elektromontáže

1	210201932	Montáž svietidla exterierového	ks	10,000		
2	M001	Svietidlo 32W 3040lm. 40°uhol clonenia; LED LENS wa llwasher 74lx. 2000/2500. okrúhle zemné svietidlo IP68. napr. TESIS SLOS ERCO 33623.670.2014	ks	10,000		
3	gfasfd2514	Montáž inštalačnej škatule	ks	10,000		
4	M002	Inštalačná škatula 33968.680.2014	ks	10,000		
5	210010023	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1529-29, uložená pevne	m	105,000		
6	M010	Káblová chránička FXP 25	m	40,000		
7	123a5fa	Montáž rozvodnej krabice	ks	4,000		
8	M003	Rozbočovacia škatuľa napr. SCAME	ks	4,000		
9	210190002	Montáž rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000		
10	M004	Rozvádzač RE1. komplet	ks	1,000		
11	210800156	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	5,000		
12	M005	Kábel CYKY-J 4x10	m	5,000		
13	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000		
14	M006	Kábel H07RN-F 3x1.5	m	30,000		
15	M007	Kábel CYKY-J 3x1.5	m	105,000		
16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	91,000		
17	M008	Výstražná fólia červená PVC š. 33 cm	m	50,000		
18	M009	Piesok frakcia 1-4mm	m3	11,500		
19	K013	Odborná a koncepčná práca svetelného technika - supervizora	hod	10,000		
20	M011	Podružný materiál a stratné	%			

#### 9\_23 Zemné práce

21	460201213	Hĺbenie káblovej ryhy 110 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	91,000		
22	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, hrúbky vrstvy 10 cm	m	91,000		
23	460561213	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 110 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	91,000		
24	K015	Odvoz zeminy do 5 km	m3	10,500		
25	K016	Poplatok za skládku zeminy	m3	10,500		

**Celkom**